
Hodinový manžel "Jarda"
aneb Ferda mravenec práce všeho druhu
Pro Kralupy a okolí

www.hodinovy-manzel-jarda-kralupy.cz

Potřebujete něco opravit,namontovat, obložit..... ?

Zde jsou n ěkteré práce, které jsem schopen vykonat

Drobné opravy v domácnosti  - výměna zlomené kliky u dveří, špatně fungující zámek, 
protékající WC a řada dalších. 
Praskla Vám žárovka (myslím tím skleněná baňka) a bojíte se ji vyměnit? Neváhejte a zavolejte. 
Máte závrať a potřebujete vyprat závěsy nebo záclony? 
Zavolejte, přijedu, sundám je a po vyprání zase přijedu pověsit .....
Zednické práce
Vyzdít příčku, sprchový kout, položit dlažbu či obložit koupelnu, wc .....
Elektro
Výměna zásuvek, vypinačů, montáž lampiček, lustrů .....
Voda, odpad
Výměna vodovodní baterie, vyčistění nebo výměna sifonu .....
Zahrada
Sekání křovinořezem, strunovou sekačkou, elektrickou pojezdovou sekačkou 
prořez starých větví, keřů a kácení menších stromů motorovou pilou .....
Automobil
Doplnění provozních kapalin, mytí, leštění, čistění interieru, montáž autopříslušenství .....

A spousta jiných prací : neváhejte a zavolejte  ( 8:00 - 18:00 hod ) nebo na pište.

Nejsem plátcem DPH

Kontakt

tel.č. 603446186
e-mail : HodinovymanzelJardaKralupy@seznam.cz

V případě havárie m ůžete volat i pozd ěji

Základní sazba 220 Kč/hod - účtováno po 1/2 hodině
Sazba při práci delší jak 5 hod 210 Kč/hod

Při větším rozsahu prací dohodou
Kilometrovné po Kralupech neúčtuje se

Práce mimo pracovní dobu - případ havárie příplatek 50 %

Kilometrovné mimo Kralupy 6,50 Kč/Km
Kilometrovné při odvozu suti (větší množství) 6,50 Kč/Km


